M
IN
IS

TÉ
RIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

BGA/CRH

PORTARIA N.º 1.904/09

DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

Designa Comissão Especial destinada à

Atualização Cadastral e elaboração de

Certidão de Tempo de Serviço de

servidores do Quadro de Pessoal dos

Serviços Auxiliares do Ministério Público

do Estado de Sergipe.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições previstas na Lei Complementar n.º 02/90,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores Rita de Cássia Aragão Melo

Garcez, Técnico Especialista, RG nº 350.264 SSP/SE, Maria de Lourdes Tojal

Dantas Santos, Contadora, RG nº 290.381 SSP/SE, Izabel Cristina Rocha

Ribeiro, Assessor de Análise Institucional IV, RG nº 335.523 SSP/SE, Martha

Raquell de Paula e Silva Góis, Assessor Técnico V, RG nº 3.086.549-2,

Glaciane Figueiredo Dias, Assessor Técnico X, RG nº 07.519.127-00  SSP/BA,

Antônio Diego Cardoso dos Santos, Assessor Técnico X, RG nº 31.101.690

SSP/SE, Jacqueline Almeida Silva, Técnico do Ministério Público, RG nº

3.292.629-4 SSP/SE, para constituir a Comissão Especial destinada à

Atualização Cadastral e elaboração de Certidão de Tempo de Serviço de

servidores do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público

do Estado de Sergipe.

§ 1º. A comissão será presidida pela Técnica Especialista Rita

de Cássia Aragão Melo Garcez, e secretariada pela Contadora Maria de

Lourdes Tojal Dantas Santos.

§ 2º. Em suas ausências e impedimentos, o Presidente será

substituído pela Assessora de Análise Institucional IV Izabel Cristina Rocha

Ribeiro.

M
IN
IS

TÉ
RIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

BGA/CRH

Art. 2º - Conceder, a cada membro da Comissão de que trata o

caput do art. 1º desta Portaria, um adicional de trabalho técnico correspondente a

20 (vinte) UFP/SE (Unidade Fiscal Padrão do Estado de Sergipe).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo

seus efeitos no período de 01 de novembro a 18 de dezembro de 2009,

revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça

Procuradora-Geral de Justiça